
ZARZĄDZENIE NR.JLJLj lliV • • • • • •Vr*W*r»• ....

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .. ... 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości do zasobu Gminy Choszczno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz uchwały nr Y/44/2015 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy zarządzam, co następuje:

§ 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz mienia komunalnego Gminy Choszczno od Skarbu Państwa - Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie, nieruchomość oznaczoną nr ewid. działki 168/2 
obręb Radlice, gmina Choszczno pow. 0,8259 ha, dla której Sąd Rejonowy Choszcznie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SZ1 C/0031935/6.

§ 2. Nabywana na rzecz Gminy Choszczno nieruchomość, opisana w§ 1, zostanie przeznaczona na 
realizację zadań własnych z zakresu kultury, kultury fizycznej w tym terenów rekreacji i urządzeń sportowych.

§ 3. Koszty związane z przeniesieniem prawa własności pokrywa Gmina Choszczno. Szczegóły związane 
z nabyciem przedmiotowej nieruchomości określone zostaną w protokole uzgodnień.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji 
Lokalami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1) Wydział Organizacyjno-Prawny,

2) Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

Zup. BOł RZA

mgr Wojciec kowskl
Z-ca Bu i

Id: CB65FC9D-2452-4C29-AD0B-0C6CA3DB4E94. Podpisany Strona 1


